

VALOR MENSAL DO LOTE 15							R\$	223.789,20
VALOR ANUAL DO LOTE 15								
LOTE 16 - MICROREGIÃO - SALGADO								
43	20951-1	MARACANÃ	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	47	R\$ 2.640,00	R\$ 124.080,00	
44	20951-1	VIGIA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	12	R\$ 2.640,00	R\$ 31.680,00	
VALOR MENSAL DO LOTE 16							R\$	155.760,00
VALOR ANUAL DO LOTE 16								
ITEM 54 - MICROREGIÃO - SÃO FELIX DO XINGÚ								
54	20951-1	SÃO FELIX DO XINGU	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	15	R\$ 2.873,20	R\$ 43.098,00	
VALOR MENSAL DO ITEM 54							R\$	43.098,00
VALOR ANUAL DO ITEM 54								

LG SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA - ME com sede em Belém na Trav. São Sebastião, nº 888 - Sacramenta - CEP: 66.123-620, telefones: (91)3244-9186 e (91)3244-0333, e-mail: lgservicos@oi.com.br e operacional.lg@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.028.733/0001-10, representada neste ato por Lúcia de Fátima Nascimento, portador da Carteira de identidade nº 2248518 2ª via - SEGUP/PA e CIC/MF nº 223.625.092-49.

Item	Código Simas	Município	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal
Lote 10 - MICROREGIÃO ITAITUBA							
27	20951-1	ITAITUBA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	38	R\$ 2.800,00	R\$ 106.400,00
28	21543-0	ITAITUBA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	24	R\$ 2.500,00	R\$ 60.000,00
29	20951-1	NOVO PROGRESSO	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
VALOR MENSAL DO LOTE 10							R\$ 172.000,00
VALOR ANUAL DO LOTE 10							R\$ 2.064.000,00
Lote 12 - MICROREGIÃO FUIROS DE BREVES							
32	20951-1	BREVES	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	23	R\$ 2.950,00	R\$ 67.850,00
33	21543-0	BREVES	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	23	R\$ 2.490,00	R\$ 57.270,00
VALOR MENSAL DO LOTE 12							R\$ 125.120,00
VALOR ANUAL DO LOTE 12							R\$ 1.501.440,00

MARAJOARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP com representação em Belém/PA, na Trav. Lopo de Castro, nº. 1230, sala: 03; Bairro: Cruzeiro - Distrito de Icoaraci, Telefone: (91) 3232-5835, e-mail: marajoaraservicos@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.901.484/0001-26, representada neste ato por Bruna Suane Souza da Silva, portador da Carteira de identidade 511.7840/PC-PA e CIC/MF nº 934.257.402-53.

Item	Código Simas	Município	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal
Lote 11 - MICROREGIÃO MARABÁ							
30	20951-1	MARABÁ	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	74	R\$ 2.770,27	R\$ 204.999,98
31	21543-0	MARABÁ	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	27	R\$ 2.390,00	R\$ 64.530,00
VALOR MENSAL DO LOTE 11							R\$ 269.529,98
VALOR ANUAL DO LOTE 11							R\$ 3.234.359,70

UNIVERSAL SERVIÇOS LTDA com sede em Belém no Residencial Nova Marambaia, Pass. J2 nº 10 Gleba 1 - CEP: 66.623-284, telefone: (91) 3231-2144, e-mail: universaltercerizacao@hotmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.373.813/0001-52, representada neste ato por Nivaldo de Paula Cardoso, portador da CRA/PA nº 11.629, e CIC/MF nº 646.645.462-20.

Item	Código Simas	Município	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal
Lote 9 - MICROREGIÃO - GUAMÁ							
24	20951-1	CAPITÃO POÇO	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	7	R\$ 2.737,00	R\$ 19.159,00
25	20951-1	SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	27	R\$ 2.737,99	R\$ 73.925,73
26	20951-1	CACHOEIRA DO PIRIA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	3	R\$ 2.729,99	R\$ 8.189,97
VALOR MENSAL DO LOTE 9							R\$ 101.274,70
VALOR ANUAL DO LOTE 9							R\$ 1.215.296,40
LOTE 17 - MICROREGIÃO - SANTARÉM							
45	20951-1	SANTARÉM	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	123	R\$ 2.700,00	R\$ 332.100,00
46	21543-0	SANTARÉM	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	7	R\$ 2.577,33	R\$ 18.041,31
47	20951-1	MONTE ALEGRE	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	12	R\$ 2.831,68	R\$ 33.980,16
48	20951-1	ALENQUER	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	12	R\$ 2.831,68	R\$ 33.980,16
VALOR MENSAL DO LOTE 17							R\$ 418.101,63
VALOR ANUAL DO LOTE 17							R\$ 5.017.219,56
ITEM 51 - MICROREGIÃO - ALMERIM							
51	20951-1	ALMERIM	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	18	R\$ 2.714,00	R\$ 48.852,00
VALOR MENSAL DO ITEM 51							R\$ 48.852,00
VALOR ANUAL DO ITEM 51							R\$ 586.224,00
ITEM 55 - MICROREGIÃO - TOMÉ AÇU							
55	20951-1	TOMÉ AÇU	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	15	R\$ 2.789,00	R\$ 41.835,00
VALOR MENSAL DO ITEM 55							R\$ 41.835,00
VALOR ANUAL DO ITEM 55							R\$ 502.020,00

Belém - PA, 01 de dezembro de 2014.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

Protocolo 778421